Dichiarazione ai sensi dell'art. 15, comma 1, lett. c), del d.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.

| TIACSTITC IC 2CX | uenti cariche in er | DICHIARA nti di diritto privato regolati o fin: | anziati dalla P.A. | |
|--|--|---|--|--|
| Ente di diritto privato regolato o finanziato dalla pubblica amministrazione | l'ipologia della curica | Oggetto | Durata della carica (da – a) | Compenso annuo lordo percepito |
| | MARKET HAN BEEN BEEN BEEN BEEN BEEN BEEN BEEN BE | | Additional and the second of t | |
| ACTACHER AND | | она описности объемности подрожения подполня на при | | |
| ed life | 101 11- | | igozoakogoakondunoko foorfaleegis i <mark>nakenikkon erikikaneeni</mark> | |
| Ente di diritto privato regolato o finanziato dalla pubblica amministrazione | Tipologia dell'incarico | nti di diritto privato regolati o fin Oggeno | anziati dalla P.A. Duram dell'incarico (da - a) | Compenso annuo lordo percepito |
| E 1914 D. DALLAN BLANCK STATERED BANKS | | | | |
| | | | | incontraction and the second s |
| | | | | |
| o finanzia di svolger | ti dalla pubblica a | ità professionale AVVOCAT Tessionali. | | |

2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'Unione Europea del 27 aprile 2016, ai fini dell'assolvimento degli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 15 del d.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.; di essere a conoscenza che la presente dichiarazione e i dati in essa contenuti saranno pubblicati sul sito unuv.consulentipubblici.ii o sul sito unb istituzionale di Ateneo, nella sezione Amministrazione trasparente, ai sensi dell'art. 15, comma l, lett. c), del d.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii., dove rimarranno pubblicati per i tre anni successivi alla cessazione dell'incarico, saranno indicizzabili dai motori di ricerca e visibili, consultabili e scaricabili da chiunque.

Il/La sottoscritto/a si impegna a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione.

Urbino, 15.4.2024

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 2016/679, i dati riportati sono raccolti ai fini del procedimento per il quale vengono rilasciati e verranno utilizzati esclusivamente per tale scopo e, comunque, nell'ambito delle attività istituzionali dell'Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, titolare del trattamento. All'interessato/a competono i diritti di cui all'art. 15 del Regolamento UE 2016/679.